в
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ГОРОДА БРАТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от to, 04. 201В № : ЗЛ

О законодательной инициативе

Руководствуясь статьей 53 Устава Иркутской области, статьей 44 Закона

Иркутской области от 12.01.2010 № 1-03 «О правовых актах Иркутской

области и правотворческой деятельности в Иркутской области», статьями 38, 65

Устава муниципального образования города Братска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести проект Закона Иркутской области «О внесении изменений в

часть 2 статьи 13 Закона Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и

нормативах отчислений доходов в местные бюджеты» (приложение к

настоящему постановлению) на рассмотрение в Законодательное Собрание

Иркутской области.

2. Председателю комитета финансов администрации муниципального

образования города Братска Алексеевой Т.Е. направить проект закона

Иркутской области «О внесении изменений в часть 2 статьи 13 Закона

Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений

доходов в местные бюджеты» (далее - проект закона) со всеми необходимыми

документами в Законодательное Собрание Иркутской области.

3. Докладчиком по проекту закона определить мэра города Братска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

г № С.В. Серебренников

Приложение
к постановлению мэра
города Братска
от 10. 04. ?01й № 3 0

Проект
вносится мэром города Братска

Серебренниковым Сергеем Васильевичем

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 13 ЗАКОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТАХ И

НОРМАТИВАХ ОТЧИСЛЕНИЙ ДОХОДОВ В МЕСТНЫЕ БЮДЖЕТЫ»

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 13 Закона Иркутской области от 22 октября 2013

года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений

доходов в местные бюджеты» (Ведомости Законодательного Собрания

Иркутской области, 2013, № 2, т. 1; 2014, № 6, № 19; 2015, № 29, т. 1; 2016,

№ 45; 2017, № 55, т. 2), изменение, дополнив ее пунктом 4 следующего

содержания:

«4) от транспортного налога - 100 процентов от объема доходов по

данному виду налога, подлежащего зачислению с территории

соответствующего городского округа в консолидированный бюджет Иркутской

области.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем

после дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
« » 201 года
№